(i) Aprovar o aumento de capital 
social da Companhia que, atualmente, é de R$ 6.000.000,00 (seis milhões de reais), dividido 
em 6.000.000 (seis milhões) de ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, com preço 
de emissão de R$1,00 (um real) por ação, para R$ 91.344.032,00 (noventa e um milhões, 
trezentos e quarenta e quatro mil e trinta e dois reais), dividido em 91.344.032 (noventa 
e uma milhões, trezentas e quarenta e quatro mil e trinta e duas) ações ordinárias nominativas 
e sem valor nominal, com preço de emissão de R$1,00 (um real) por ação, totalizando um 
aumento no valor de R$ 85.344.032,00 (oitenta e cinco milhões, trezentos e quarenta e quatro 
mil e trinta e dois reais), por meio da subscrição e integralização descritos nos Boletins de 
Subscrição (Anexo I): (i.1) 70.344.032 (setenta milhões, trezentas e quarenta e quatro 
mil e trinta e duas) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, com preço de 
emissão de R$1,00 (um real) por ação, correspondente ao aumento no valor de R$ 
70.344.032,00 (setenta milhões, trezentos e quarenta e quatro mil e trinta e dois reais) 
decorrente da capitalização da Reserva de Incentivo Fiscal da Companhia, na forma adiante 
discriminada: a) a acionista 7G Participações S.A., sociedade por ações de capital fechado, 
com sede na Rua Prudente de Moraes, nº 273, sala “A”, Centro, cidade de Pindorama, estado